
 

UCHWAŁA NR 146/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia  8 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,  art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  poz. 1269,  

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150), § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu  

Nr XIII/82/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2016 

rok – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę korekty planu 

finansowego budżetu na 2016  rok. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

w Kołobrzegu 

 

Tomasz Tamborski 
 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Helena Rudzis – Gruchała 

 

Danuta Bugaj 

 

Andrzej Olichwiruk 

 

Mirosław Tessikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 689



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 146/2016 

Rady Powiatu Kołobrzeg 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 83 844 83 844 

 80130  Szkoły zawodowe 1 900 1 900 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 900 

  4260 Zakup energii 1 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 900 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 1 000 

 80146  Dokszt., doskonal., nauczyc. 81 944 81 944 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 22 471 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 5 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 81 944 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 30 842 

  4700 Szkolenia pracowników 0 23 131 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 18 762 18 762 

 85446  Dokszt., doskonal., nauczyc. 18 762 18 762 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 462 

  4300 Zakup pozostałych usług 18 762 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 155 

  4700 Szkolenia pracowników 0 8 145 

   OGÓŁEM: 102 606 102 606 

 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4300 o 

900,- zł, par. 4260 o 1 000,- zł,  zwiększenie w par. 4240 o 900,- zł, par. 4700 

o 1 000,- zł, środki przeznaczone będą na zakup skalera stomatologicznego oraz 

na szkolenie pracowników, 

Dokonuje się podziału środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w sposób 

następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 o 

168 949,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300 o 30 622,- zł, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 4210 o 

2 042,- zł, par. 4300 o 2 900,- zł, par. 4410 o 500,- zł, w rozdz. 85446 

zwiększenie w par. 4210 o 422,- zł, par. 4300 o 200,- zł, opar. 4410 o 200,- zł, 

łącznie 6 264,- zł, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80146 zwiększenie w 

par. 4210 o 10 000,- zł, par. 4300 o 23 712,- zł, par. 4410 o 5 800,- zł, par. 

4700 o 4 800,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4300 o 1 666,- zł, 

łącznie 45 978,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 689



 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 80146 zwiększenie w 

par. 4410 o 3 116,- zł, par. 4700 o 11 481,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w 

par. 4700 o 248,- zł, łącznie 14 845,- zł, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80146 

zwiększenie w par. 4210 o 620,- zł, par. 4240 o 5 500,- zł,  par. 4300 o 7 300,- 

zł, par. 4410 o 4 194,- zł, par. 4700 o 3 850,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w 

par. 4210 o 2 300,- zł, par. 4410 o 204,- zł, par. 4700 o 150,- zł, łącznie 24 

118,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80146 zwiększenie w 

par. 4210 o 4 457,- zł, par. 4300 o 6 700,- zł, par. 4410 o 2 500,- zł, par. 4700 o 

3 000,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4410 o 

492,- zł, łącznie 18 149,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 4210 o 5 

352,- zł, par. 4300 o 6 830,- zł, par. 4410 o 3 000,- zł, w rozdz. 85446 

zwiększenie w par. 4210 o 1 211,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł, łącznie 19 393,- 

zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 4300 o 16 100,- 

zł, par. 4410 o 11 732,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4300 o 1 850,- 

zł, par. 4410 o 2 559,- zł, łącznie 32 241,- zł, 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85446 zwiększenie w 

par. 4410 o 1 000,- zł, par. 4700 o 7 747,- zł, łącznie 8 747,- zł, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4210 o 

529,- zł, par. 4300 o 3 500,- zł, par. 4410 o 700,- zł, łącznie 

4 729,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 

4300 o 23 463,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4300 o 1 644,- zł, 

łącznie 25 107,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 689



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 146/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 17 419 0 

 75818  Rezerwy ogólne 17 419 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 17 419 0 

801   OŚWIATA, 
WYCHOWANIE 

0 6 794 

 80130  Szkoły zawodowe 0 6 794 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 6 794 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 10 625 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczn. 

0 10 625 

  3240 Stypendia 0 10 625 

   OGÓŁEM: 17 419 17 419 

 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 

o 17 419,- zł, rezerwa oświatowa, w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 

10 625,- zł, środki przeznaczone są dla 6 osób na wypłatę stypendiów przez okres 

3 miesięcy (miesięcznie na osobę  590,25 zł), wnioskodawca - Kołobrzeski 

Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny „Sztorm” Kołobrzeg, 

 Zespół Szkół Nr 2 i. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie w 

par. 4010 o 6 794,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 689


		2016-02-10T11:30:43+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




